
Id: PQFMZ-XRPEA-FFPWQ-ERWKD-KRLGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/120/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały Rady Gminy Baranów: 

1) uchwałę Nr IV/35/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 4 marca 2011 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów zurbanizowanych gminy 
Baranów - I etap. 

2) uchwałę Nr IV/36/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 4 marca 2011 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów - II etap. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


